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FABRILAMP

Color de la luz
Lumenes Lm.
Potencia
Proyeccion de la luz
Temperatura luz °K
Tipo de iluminacién

Color de luz regulable en 3 posiciones

Color

Material

Uso (Interior/Exterior)
Tipo de instalacion

Mando a distancia incluido

Ahorro de energia

Ean: 8435684318998
Serie: ORIENTE
Color: Negro/Roble

Ventilador DC de la serie ORIENTE realizado en metal, madera y
policarbonato, en color NEGRO con tres aspas de color ROBLE. Tiene seis
velocidades ajustables con motor DC. Tecnologia LED incorporada con una
potencia de 26W, con 3 TEMPERATURAS SELECCIONABLES DE LUZ(
3000-4000-6500K) y 2950 limenes. Su medida es

de 35/47x132x132 centimetros, incluye dos medidas de TIJA (13 cmy 25
cm), lo que permite adaptarlo a distintas alturas. Control de aire verano o
invierno. Mando a distancia INCLUIDO con MEMORIA DE COLOR
incorporada y TEMPORIZADOR 1/3/6 H. Modelo también disponible en
blanco/haya.

. e

Blanco Calido, Frio y Natural
2950 Lm.
26 W

Luz difusa general

3000, 4000, 6500 k °K

Tecnologia LED integrada

Color de luz seleccionable en 3 posiciones

Negro/Roble
Metal / Madera / Policarbonato

Recomendado para interiores

En superficie

D

Si

Si


https://www.fabrilamp.com/en/de-techo/15397-ventilador-dc-oriente-26w-negro-3asp-roble-132d-6vel-3col-2560lm-remoto-memori-temporiz-8435684318998.html
https://www.fabrilamp.com
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Uso (Doméstico/Profesional)
Memoria de color incorporada
Certificado CE

Certificado Reciclaje

CRI

Tres temperaturas de Luz

Dimensiones (alto x ancho x fondo) cm.
Peso Neto gr.
Peso Bruto gr.

Medidas embalaje cm.

Voltaje

Inclinacion Maxima

NUmero de aspas Aspas

Numero de velocidades ajustables Veloc.

Control de aire para verano o invierno
Medida del diametro (cm.) cm.
Tipo de motor

Temporizador ventilador

Incluye Tija de dos medidas: 15 cm. y 25 cm.

Tamario del diametro

Diametro abierto cm.

VELOCIDADDES 1
Consumo 5W
RPM 78 rpm

11w

105 rpm

q3

17w

120 rpm

25W

133 rpm

Doméstico

Si

SI

SI

>82

Tres temperaturas de Luz

35/47X132X132 cm.
5305 gr.
6410 gr.

70,5x42,5x21 cm.

220-240 V

Yes

3 Aspas
6 Veloc.
Si

132 cm.
DC motor
1H < 6H

13cmy 25cm

Grande: A partir 132cm

32w

145 rpm

132 cm.

37W

150 rpm


https://www.fabrilamp.com
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REF. 187991309
Ventilador Dc Oriente 26w Negro 3 Aspas Roble 132d 6vel

2996 m3

Flujo Aire 4406 m3 5110 m3 5639 m3 5991 m3 6980 m3

43 dB 44 dB 45 dB 46 dB 48 dB

Nivel Sonido 49 dB

www.fabrilamp.com
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