

REF. 187991309





Ean: 8435684318998 Serie: ORIENTE Color: Negro/Roble



Ø132 CM

Ventilador DC de la serie ORIENTE realizado en metal, madera y policarbonato, en color NEGRO con tres aspas de color ROBLE. Tiene seis velocidades ajustables con motor DC. Tecnología LED incorporada con una potencia de 26W, con 3 TEMPERATURAS SELECCIONABLES DE LUZ(3000-4000-6500K) y 2950 lúmenes. Su medida es de 35/47x132x132 centímetros, incluye dos medidas de TIJA (13 cm y 25 cm), lo que permite adaptarlo a distintas alturas. Control de aire verano o invierno. Mando a distancia INCLUIDO con MEMORIA DE COLOR incorporada y TEMPORIZADOR 1/3/6 H. Modelo también disponible en blanco/haya.





Ver online

LUZ

Color de la luz		Blanco Cálido, Frío y Natural
Lúmenes Lm.		2950 Lm.
Potencia		26 W
Proyección de la luz		Luz difusa general
Temperatura luz ºK		3000, 4000, 6500 k °K
Tipo de iluminación	LED	Tecnología LED integrada
Color de luz regulable en 3 posiciones		Color de luz seleccionable en 3 posiciones

GENERAL

Color		Negro/Roble
Material		Metal / Madera / Policarbonato
Uso (Interior/Exterior)	(1)	Recomendado para interiores
Tipo de instalación		En superficie
Mando a distancia incluido		Sí
Ahorro de energía		Sí



REF. 187991309





Ventilador Dc Oriente 26w Negro 3 Aspas Roble 132d 6vel

Uso (Doméstico/Profesional)		Doméstico
Memoria de color incorporada		Sí
Certificado CE	C€	SI
Certificado Reciclaje		SI
CRI		>82
Tres temperaturas de Luz		Tres temperaturas de Luz

DIMENSIONES

Dimensiones (alto x ancho x fondo) cm.	35/47X132X132 cm.
Peso Neto gr.	5305 gr.
Peso Bruto gr.	6410 gr.
Medidas embalaje cm.	70,5x42,5x21 cm.

INFORMACIÓN TÉCNICA

Voltaje 220-2	-240 V
---------------	--------

OTROS

Inclinación Máxima	Yes
--------------------	-----

VENTILADORES

Número de aspas Aspas		3 Aspas
Número de velocidades ajustables Veloc.		6 Veloc.
Control de aire para verano o invierno	(*)	Sí
Medida del diámetro (cm.) cm.		132 cm.
Tipo de motor		DC motor
Temporizador ventilador		1H < 6H
Incluye Tija de dos medidas: 15 cm. y 25 cm.		13 cm y 25 cm
Tamaño del diámetro		Grande: A partir 132cm
Diámetro abierto cm.		132 cm.

VELOCIDADDES	1	2	3	4	5	6
Consumo	5 W	11 W	17 W	25 W	32 W	37 W
RPM	78 rpm	105 rpm	120 rpm	133 rpm	145 rpm	150 rpm





REF. 187991309



Ventilador Dc Oriente 26w Negro 3 Aspas Roble 132d 6vel

Flujo Aire	2996 m3	4406 m3	5110 m3	5639 m3	5991 m3	6980 m3
Nivel Sonido	43 dB	44 dB	45 dB	46 dB	48 dB	49 dB